Edmundo ct luercdibus suis praedicta ten. ct com.munum pasturaj cum pertin.

contra prsedictos Johauncm ct Mariam ct liaercdcs ipsius Maria: in per-

pctuum. Et ]>ro liac recogn. rcmissiono quietclam. warant. fine &c. idem

Edraundus dcdit prwdicti.s Johamii et Maria: quadraginta libras stcrlingorum.

The following note of a fine, also printed for the first

time from the same repository of records, exhibits Shake

speare's parents interested in other land at Wilraccotc, and

its importance and curiosity in developing the history of their

circumstances at this period will be at once perceived. It

will be difficult to say exactly what particular property is re

ferred to, but it clearly exhibits a further extension of the

county interests of John and Mary Shakespeare, beyond what

has been yet supposed. It refers to their interest in a con

siderable landed estate at Wilmecote, so that there must,

in all probability, have been some deed executed before

1550, giving Mary Arden shares of property in that hamlet.

Inter Thomam Webbe ct llumfridum Hooper qucr. ct Johannem Shakcspcre
et Mariam uxorem cjus, ct Gcorgium Gybbes, deforc. dc septuaginta acris terroe,

sex acris prati, dcccm acris pasturue, ct communa pasturaj pro omnimodis avcriis,

cum pertincntiis in Wylmccotc, unde placitum convcnciouis surnmonitum fuit

inter cos, &c., scilicet, quod prrcdicli Johannes ct Mai'ia ct (Jcorgius rccogn.
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prsedicta ten. et "communam pasturse cum pertinentiis esse jus ipsius Thomse ut

ilia quse iidem Thomas et Humfridus habent de dono pradictorum Johannis et

Marise et Georgii, et ill. remiserunt et quietclam. de ipsis Johanne et Maria et

Georgio et haeredibus suis, praedictis Thomse et Humfrido et haeredibus ipsius

Thomae in perpetuum. Et praeterea iidem Johannes et Maria concesserunt pro

se et hseredibus ipsius Mariee quod ipsi warant. praedictis Thomse et Humfrido

et hasredibus ipsius Thomae prsedicta tenementa et communam pasturae cum

pertinentiis contra omnes homines in perpetuum. Et pro hac recogn. remissione

quietaclam. warant. fine &c. iidem Thomas et Humfridus concesserunt prsedicto

Georgio prsedicta tenementa et communam pasturae cum pertinentiis ; et ill.

ei reddiderunt &c. habendum et tenendum eidem Georgio a festo sancti Michaelis

Archangeli quod erit in anno Domini millesimo quingentesimo et octogesimo

usque finem termini viginti et unius annorum ex tune prox. sequen. et plenarie

complend. reddend. inde annuatim praedictis Thomae et Humfrido et haeredibus

ipsius Thomse medietatem unius quarterii tritici et medietatem unius quarterii

ordei ad festum Natalis Domini annuatim solvend. Et si contingat praedictum

redditum medietatis unius quarterii tritici et medietatis unius quarterii ordei

aut aliquam inde parcellam a retro fore in parte vel in toto post festum prae-

dictum quo (ut praefertur) solvi debeat non solut. per spacium viginti dierum,

quod tune bene licebit praedictis Thomae et Humfrido et haeredibus ipsius

Thomae in praedicta tenementa et communam pasturae cum pertinentiis intrare

et distringere, districcione sic ibidem capt. et habit", licite abducere, asportare, et

effugare, ac penes se retinere quousque de praedicto redditu medietatis unius

quarterii tritici et medietatis unius quarterii ordei cum arreragiis ejusdem, si

quse fuerint, plenar. fuerit satisfactum et per solutum. Concesserunt eciam

praedicti Thomas et Humfridus praedictis Johanni et Mariae revercionem ten. et

communae pasturae praedictorum cum pertinentiis, ac praedictum redditum

superius reservatum, et ilia eis reddiderunt &c. habendum et tenendum eisdem

Johanni et Mariae et haeredibus ipsius Mariae de capitalibus dominis feodi illius

per servicia quae ad praedicta ten. et communam pasturae pertinent in per

petuum. [Term. Hill. 21 Eliz. 1579.]

The same eventful year, 1579, finds John and Mary

Shakespeare selling some of their property in Snitterfield,

or rather their interest in it, to Robert Webbe,* for the sum

of 4. The deed, which is mentioned by Mr. Collier, is here

for the first time printed :

This indenture made the fyftenthe daye of Octobar in the yeare of the raigne

of our soveraigne ladye Elizabethe bye the grace of God of England, Eraunce and

* There was a person of this name at Shotterey. A note to the will of

John Cocks, of Stratford-upon-Avon, dated May 27th, 1600, says, "Robert
Webb of Shottre oweth me

iiij.s. iiij.f/.
lent hym in money for making ix. strycke

and a half of malt."
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Ireland Q,uene, defender of the faithe, &c. the twentythe and one, Bctwcne John

Shackspere of Stratford upon Avon in the countye of Warwicke yomari and

Marye his wyeffe on the one partye, and Robert Webbe of Suytterfylde in the

same countye yoman on the 'other partye, Witnessethe that the said John

Shackspere and Marye his wieffc, for and in consideracion of the somine of

foure pounds of good and lawfull Englishe money by the aforesaid lloberte

Webbe unto the said John Shackspere and Marye his wyeffe before the dclyverie